SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 678/KL-XDLL

V/v Triển khai thực hiện các văn

bản của cấp trên.

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               21  tháng 10  ă  2021

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Hạt Kiểm lâm cấp huyện.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên, Chi cục Kiểm lâm sao gửi các Phòng

chuyên môn, các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR, các Hạt Kiểm lâm trực thuộc:

1. Quyết định số 34/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc bãi bỏ Quyết định số 11/1999/QĐ-UB ngày 06/3/1999 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định thực hiện nếp sống văn hoá

trong các cơ sở khám chữa bệnh;

2. Kế hoạch số 6921/KH-UBND ngày 29/9/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng

về việc triển khai thi hành Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 trên địa bàn tỉnh

Lâm Đồng;

3. Văn bản số 1214/MTTQ-BTT ngày 12/10/2021 của Ban thường trực uỷ

ban mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Lâm Đồng về việc phối hợp chỉ đạo thực hiện

Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2021;

4. Kế hoạch số 7291/KH-UBND ngày 13/10/2021 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc triển khai Phong trào thi đua đặc biệt “Cả nước đoàn kết, chung sức,

đồng lòng thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch Covid-19 gắn với phục

hồi và phát triển kinh tế - xã hội.

5. Văn bản số 2986/SYT-NVY ngày 15/10/2021 của Sở Y tế tỉnh Lâm

Đồng về việc triển khai các biện pháp phòng, chống COVID-19 cho người từ các

tỉnh về Lâm Đồng.

Đề nghị trưởng các Phòng chuyên môn, Đội trưởng, Hạt trưởng Hạt Kiểm

lâm quán triệt, phổ biến, triển khai thực hiện nội dung các công văn nêu trên đến

toàn thể công chức trong đơn vị thực hiện.

 (Gửi kè  theo các Vă  bả  nêu trên qua hộp thư điệ  tử của các Phò

 ội  đơ  vị trực thuộc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XDLL (Thanh).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đình Việt

		2021-10-21T18:37:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-21T18:38:02+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!